

Enviro Technologies GSE AB

556597-9381

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Fredrik Trogen, Styrelseledamot
2026-03-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 med säte i Göteborg. Under 2025 ändrades verksamheten till försäljning av diverse trädgårdsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av ändrad verksamhetsinriktning.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 630	524 299	782 000	674 000
Resultat efter finansiella poster	-47 856	14 577	9 000	117 000
Soliditet (%)	99	96	68	53

Omsättningen har minskat på grund av ändrad verksamhetsinriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	5 000	231 390	11 578	347 968
Balanseras i ny räkning			11 578	-11 578	0
Årets resultat				-47 856	-47 856
Vid årets utgång	100 000	5 000	242 968	-47 856	300 112

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	242 968
Årets resultat	-47 856
Summa	195 112

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	195 112
Summa	195 112

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 630	524 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 630	524 299
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 807	-330 289
Handelsvaror		94 323	0
Övriga externa kostnader		-32 660	-119 556
Personalkostnader	2	-12 884	-68 368
Summa rörelsekostnader		-57 028	-518 213
Rörelseresultat		-52 398	6 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 542	8 491
Summa finansiella poster		4 542	8 491
Resultat efter finansiella poster		-47 856	14 577
Resultat före skatt		-47 856	14 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 999
Årets resultat		-47 856	11 578

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		94 323	0
Summa varulager m.m.		94 323	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		33 504	3 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 014	4 614
Summa kortfristiga fordringar		38 518	7 747
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 608	355 245
Summa kassa och bank		171 608	355 245
Summa omsättningstillgångar		304 449	362 992
Summa tillgångar		304 449	362 992

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		242 968	231 390
Årets resultat		-47 856	11 578
Summa fritt eget kapital		195 112	242 968
Summa eget kapital		300 112	347 968
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 372	3 059
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 965	11 965
Summa kortfristiga skulder		4 337	15 024
Summa eget kapital och skulder		304 449	362 992

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Enviro Technologies GSE AB, 556597-9381
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-08

Marie Susanne Trogen
Marie Susanne Trogen
Verkställande direktör
2026-03-08

Hans Fredrik Trogen
Hans Fredrik Trogen
Styrelseledamot
2026-03-08